
MUNICÍPIO DE JACUTINGA     001/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00598-2017 LICIT.:  PREG 00059-2017 DATA DE ABERTURA:  17/07/2017

VENCEDOR:  GRAZIELA ALENCAR PINTO - ME CÓDIGO:  4526

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

011 - (026968) AGUA MINERAL EMBALAGEM 1 LITRO LA AGUA 6650.000

0

UN 2,3500 15.627,50 6.00 2

004 - (036946) BOLO DE FUBA CREMOSO- CIA DO HAMBURGUE 209.0000 KG 25,0000 5.225,00 1.96 1

005 - (036947) BOLO DE LARANJA- CIA DO HAMBURGUE 179.0000 KG 22,4000 4.009,60 0.44 1

006 - (036948) BOLO RECHEADO- CIA DO HAMBURGUE 249.0000 KG 26,4000 6.573,60 0.38 1

007 - (036949) BOLO RECHEADO CONFEITADO- CIA DO HAMBURGUE 234.0000 KG 27,4000 6.411,60 0.36 1

003 - (036945) MISTO FRIO- CIA DO HAMBURGUE 9580.000

0

UN 4,0000 38.320,00 11.11 1

010 - (043207) SALGADO ASSADO CIA DO HAMBURGUE 135.0000 CT 75,0000 10.125,00 42.31 1

009 - (043206) SALGADO FRITO CIA DO HAMBURGUE 135.0000 CT 72,0000 9.720,00 40.00 1

013 - (038356) SUCO CIA DO HAMBURGUE 485.0000 LT 5,4500 2.643,25 0.91 1

TOTAL DO PARTICIPANTE GRAZIELA ALENCAR PINTO - ME 98.655,55

VENCEDOR:  RAFAEL DEVENS ME CÓDIGO:  36996

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

012 - (038355) CAFE 275.0000 LT 6,0000 1.650,00 0.00 0

001 - (036797) MARMITEX I 1885.000

0

UN 15,5000 29.217,50 3.13 1

008 - (036950) PAO DE QUEIJO- 610.0000 KG 28,0000 17.080,00 0.00 0

002 - (036798) REFEICAO SERF SERVICE I 990.0000 UN 18,0000 17.820,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE RAFAEL DEVENS ME 65.767,50

TOTAL DO PROCESSO: 164.423,05

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral (Secretário) Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)

Luís Otávio Bonaldi Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Dayana Fernandes versão  1.46



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     002/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00598-2017 LICIT.:  PREG 00059-2017 DATA DE ABERTURA:  17/07/2017

ITEM QTDE. UN.

015 - (043209) CARRINHO DE ALGODAO DOCE 660.0000 HR

014 - (043208) CARRINHO DE PIPOCA 660.0000 HR

016 - (043210) CARRINHO DE SORVETE 660.0000 HR

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral (Secretário) Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)

Luís Otávio Bonaldi Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Dayana Fernandes versão  1.46



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     003/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00598-2017 LICIT.:  PREG 00059-2017 DATA DE ABERTURA:  17/07/2017

ITEM FORNECEDOR VALOR

011 - (026968) AGUA MINERAL EMBALAGEM 1 LITRO GRAZIELA ALENCAR PINTO - ME 15.627,50

004 - (036946) BOLO DE FUBA CREMOSO- GRAZIELA ALENCAR PINTO - ME 5.225,00

005 - (036947) BOLO DE LARANJA- GRAZIELA ALENCAR PINTO - ME 4.009,60

006 - (036948) BOLO RECHEADO- GRAZIELA ALENCAR PINTO - ME 6.573,60

007 - (036949) BOLO RECHEADO CONFEITADO- GRAZIELA ALENCAR PINTO - ME 6.411,60

012 - (038355) CAFE RAFAEL DEVENS ME 1.650,00

001 - (036797) MARMITEX I RAFAEL DEVENS ME 29.217,50

003 - (036945) MISTO FRIO- GRAZIELA ALENCAR PINTO - ME 38.320,00

008 - (036950) PAO DE QUEIJO- RAFAEL DEVENS ME 17.080,00

002 - (036798) REFEICAO SERF SERVICE I RAFAEL DEVENS ME 17.820,00

010 - (043207) SALGADO ASSADO GRAZIELA ALENCAR PINTO - ME 10.125,00

009 - (043206) SALGADO FRITO GRAZIELA ALENCAR PINTO - ME 9.720,00

013 - (038356) SUCO GRAZIELA ALENCAR PINTO - ME 2.643,25

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral (Secretário) Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)

Luís Otávio Bonaldi Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Dayana Fernandes versão  1.46


